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III. 0:57 10 Akciógól GA 7 : 3 Kiss Bence GA
III. 2:02 9 Akciógól GA 6 : 3 Wiliam Jensen GA

III. 0:00 QE QE Negyed vége QE
III. 0:03 11 Támadó hiba OF Hajdú Attila OF

III. 3:48 9 ElŖnyg·l GX 4 : 2 Muszka Zsombor GX

IV. 0:00 QE QE Negyed vége QE

III. 2:22 9 Akciógól GA 6 : 2 Muszka Zsombor GA
III. 3:05 2 Akciógól GA 5 : 2 Oláh Gábor GA

IV. 1:36 9 Akciógól GA 7 : 6 Wiliam Jensen GA
IV. 2:12 14 Kapuscsere RGK RGK

IV. 1:05 4 Akciógól GA 8 : 7 Nikolaj Bagenkop Nielsen GA
IV. 1:22 6 Akciógól GA 8 : 6 Tóth Márkó GA

IV. 3:55 3 Akciógól GA 7 : 4 Philip Jensen GA
IV. 5:00 2 Labdaelhozás ST Mads FogLarsen ST

IV. 2:12 3 Akciógól GA 7 : 5 Philip Jensen GA
IV. 3:12 VT Sarokdobás CT SSK Slagelse (DEN) CT

I. 0:54 2 Akciógól GA 2 : 1 Mads FogLarsen GA
I. 1:20 1 Kiállítás (20 mp) EF Tóth Molnár Ádám EF

I. 0:09 6 ElŖnyg·l GX 3 : 1 Tóth Márkó GX
I. 0:19 2 Kiállítás (20 mp) EF Mads FogLarsen EF

I. 5:00 5 Labdaelhozás ST Rene Clausen ST

III. 4:08 5 Kiállítás (20 mp) EF Rene Clausen EF

I. 3:00 5 Akciógól GA 2 : 0 HegedŤs Imre GA
I. 4:06 6 Akciógól GA 1 : 0 Tóth Márkó GA

II. 1:15 VT IdŖk®r®s TO SSK Slagelse (DEN) TO
II. 1:15 5 Kiállítás (20 mp) EF HegedŤs Imre EF

III. 5:00 4 Labdaelhozás ST Szeles Ákos ST
II. 0:00 QE QE Negyed vége QE

II. 5:00 3 Labdaelhozás ST Philip Jensen ST
I. 0:00 QE QE Negyed vége QE

II. 2:26 9 Akciógól GA 3 : 2 Wiliam Jensen GA
II. 4:10 15 Kiállítás (20 mp) EF Vermes Balázs EF

N. IdŖ ˉ ˉ Esemény Eredm Név K.

SSK Slagelse (DEN)
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Szentes - 33-as medence
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Csabai Csirkefogók VK (HUN)

Turbo Kupa 2012 (B)

Titkár Barta Lajos

IdŖm®rŖ Benedek Tibor

VB seg²tŖ Juhász Tibor

Orvos Dr. Kovács Gyula

J§t®kvezetŖ 2 Kádár József ifj.

EllenŖr Kádár József

J§t®kvezetŖ 1 Horváth Sándor

VB Tisztség Tiszts®gviselŖ

IV. 1 - 4

V. 0 - 0

VI. 0 - 0

H. 0 - 0

III. 4 - 1

I. 3 - 1

II. 0 - 1

N. Eredm.

Akci·g·l /GA/
ElŖnyg·l /GX/
5 m-es g·l /GP/
H§tr§nyg·l /GH/
Ki§ll²t§s (20 mp) /EF/
B¿ntetŖhiba /PS/
Cser®vel ki§ll²t§s /ES/
4 p-es fegyelmi /EN/
T§mad· hiba /OF/
Sarokdob§s /CT/
Labdaelhoz§s /ST/
IdŖk®r®s /TO/
S§rga lap /YC/
Piros lap /RC/
Kapuscsere /RGK/
Negyed v®ge QE

8 - 7

Végeredmény

Csabai Csirkefogók VK (HUN) 8

Akciógól: 7 ElŖny: 0 / 3 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 2

2
3

1 Kádár József

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

SSK Slagelse (DEN) 7

10 Johan Binderup Csere
9 Wiliam Jensen KezdŖ 3
8 Sofie Karoline Jensen Csere

11 Anders Edison Rasmussen Csere

14
13 Peter Jensen Csere
12 Jeppe Deleuran Poulsen Csere

15

2 Mads FogLarsen KezdŖ 1 1
1 Mark Moller Kapus

7 Amalie Mantzius Csere

3 Philip Jensen KezdŖ 2

6 Jacob Bagenkop Nielsen KezdŖ
5 Rene Clausen KezdŖ 1
4 Nikolaj Bagenkop Nielsen KezdŖ 1

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól

2 Lars Pedersen
3 Gurli Moller

1 Ole Logsted (II.) 1:15

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Akciógól: 6 ElŖny: 2 / 2 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 3

10 Kiss Bence KezdŖ 1
9 Muszka Zsombor Csere 2
8 Krisróf Bálint KezdŖ

11 Hajdú Attila Csere

14 Szabó Simon Csere
13 Szikszai Ferenc Csere
12 Nyéki Kristóf Csere

15 Vermes Balázs KezdŖ 1

2 Oláh Gábor KezdŖ 1
1 Tóth Molnár Ádám Kapus 1

7 Vincze Dávid Csere

3 Csökmei Richárd Csere

6 Tóth Márkó KezdŖ 3
5 HegedŤs Imre Csere 1 1
4 Szeles Ákos KezdŖ

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól


